

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปีปรับปรุงป้ายหมวกวิทยุเทคโนโลยีสารสนเทศอิสาน พื้นที่การศึกษาหนองระเวียง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอิสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2561

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คิววัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1 หมวดงานปรับปรุงป้าย									
1.1	พื้นผิวทรายลิ่ง(รวมปูนทราย+เส้นแวงแนว)	100.00	ตร.ม.	250.00	25,000.00	99.00	9,900.00	34,900.00	
1.2	ฝังลิ่งทรายลิ่ง(รวมปูนทราย+ช่อง U แวงแนว PVC)	85.00	ตร.ม.	208.00	17,680.00	121.00	10,285.00	27,965.00	
1.3	แผ่นหินแกรนิตสีด้า ขนาด 2 ซม. และสลักตัวหนังสือทอง	51.00	ตร.ม.	3,500.00	178,500.00	198.00	10,098.00	188,598.00	
1.4	กระเบื้องดินเผา	25.00	ตร.ม.	378.00	9,450.00	159.00	3,975.00	13,425.00	
1.5	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิท ขนาด 1.5 มม. หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	48.00	ตร.ม.	1,450.00	69,600.00	400.00	19,200.00	88,800.00	
1.6	ตราสัญลักษณ์มหาวิทยาลัย เทคโนโลยี 3 มิติ ทำสีทอง	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	0.00	-	40,000.00	
					340,230.00		53,458.00	393,688.00	
2 หมวดงานระบบไฟฟ้า									
2.1	ชุดโคมไฟตั้งพื้นสองชั้น(Up Light) หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 3W ความสว่างไม่น้อยกว่า 35 lm/หลอด	22.00	ชุด	2,400.00	52,800.00	165.00	3,630.00	56,430.00	
2.2	ชุดโคมไฟฝ้า Floodlight หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า90W ความสว่างไม่น้อยกว่า 7,000 lm/หลอด	4.00	ชุด	12,480.00	49,920.00	165.00	660.00	50,580.00	
2.3	สายไฟฟ้า NY 2แกน ขนาด 10 ตร.มม.	80.00	ม.	113.46	9,076.80	25.00	2,000.00	11,076.80	
2.4	ท่อ HDPE ขนาด 25mm. (1 ")	110.00	ม.	22.00	2,420.00	19.00	2,090.00	4,510.00	
2.5	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 ตร.มม. IEC 01	138.00	ม.	8.09	1,116.42	7.00	966.00	2,082.42	
2.6	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 ตร.มม. IEC 01	69.00	ม.	5.46	376.74	5.00	345.00	721.74	
2.7	ตู้ม. วัสดุขนาด 0.40x0.80 ม.	4.00	ตัว	500.00	2,000.00	150.00	600.00	2,600.00	
2.8	ตู้ไฟตั้งพื้น IP 65 ประตูล็อก 2บาน	1.00	ตัว	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
2.9	ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดอัตโนมัติควบคุมด้วยตนเอง	1.00	แผง	270.00	270.00	150.00	150.00	420.00	
2.1	มาตรฐานกระแสไฟฟ้า 5A(15A)	1.00	ม.	480.00	480.00	500.00	500.00	980.00	
					126,959.96		12,441.00	139,400.96	
3 หมวดงานภูมิทัศน์									
3.1	ทรายปรับระดับ	22.00	ลบ.ม.	406.54	8,943.88	91.00	2,002.00	10,945.88	
3.2	ปลูกหญ้าพันธุ์ผสมดินปลูก	425.00	ตร.ม.	44.60	18,955.00	-	-	18,955.00	
					27,898.88		2,002.00	29,900.88	

1.ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

- 1.1ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัด จ.นครราชสีมา
- 1.2**ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัด จ.กรุงเทพฯ
- 1.3***ราคาจากผู้ผลิต
- 1.4****ราคาจากตัวแทนจำหน่าย
- 1.5*****ราคาจากผู้ประกอบการจำหน่าย

2.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าเงินค่าจ้างสำหรับภาคกลางของกรมบัญชีกลาง

3.การประมาณราคาค่าจ้างเป็นไปตามระเบียบวิธีปฏิบัติของกรมบัญชีกลาง โดยผู้เสนอราคาต้องประมาณการอย่างละเอียดและไม่สามารถเรียกร้องได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงป้ายมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี พื้นที่การศึกษาหนองระเวียง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคารวมหมวดงานปรับปรุงป้าย	514,628.95	
2	รวมหมวดงานไฟฟ้า	182,224.93	
3	ราคารวมหมวดงานภูมิทัศน์	39,086.43	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	735,940.32	
	ราคากลาง	735,940.00	
ราคากลาง	เจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(อาจารย์บุญรอด บุญปลูก)

ประธานกรรมการ

.....

(นายสังวาลย์ บุตรศรีสวย)

กรรมการ

.....

(อาจารย์คำภี จิตชัยภูมิ)

กรรมการและเลขานุการ